Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  21 сентября 2022г.  № 7

ст. Гиагинская

         « О присвоении звания Почетный гражданин станицы Гиагинской и иных

поощрениях муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

      На основании Положения «О формах и порядке поощрений

муниципального образования, утвержденного Решением Совета народных

депутатов муниципального образования № 131 от 17 июля 2007года, рассмотрев

решение Общественного Совета, в честь 160-ти летия со дня образования станицы

Гиагинской, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

                                                              Р Е Ш И Л:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин ст. Гиагинской» следующим

гражданам:

Гиш Хизиру Аслановичу

 Хажмаковой Саиде Хаджемосовне

 Малеву Александру Петровичу

 Ушаковой Ирины Александровне.

 2.Наградить Почетной грамотой главы муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»:

 -Хребтова Сергея Николаевича

 -Меретукова Рамазана Кимовича

 -Кириченко Альбину Вячеславовну

 -Анисимову Татьяну Алексеевну

 -Беленко Аллу Борисовну

 -Посохову Валентину Владимировну

 -Жукова Анатолия Леонтьевича

 -Караваеву Любовь Ивановну

 -Синюту Елену Владимировну

 -Лещенко Валерия Егоровича

 -Гиря Светлану Владимировну

 -Саченко Елену Петровну

 -Редьку Александра Николаевича

 -Понамарева Александра Ивановича

 -Зафесова Азамата Юрьевича

 -Кравцову Марину Олеговну

 -Кузьмичеву Надежду Александровну

 -Беседину Светлану Николаевну

 -Черкашина Александра Сергеевича

 -Андрееву Елену Павловну

 -Борис Анну Ильиничну

 -Ашанина Анатолия Николаевича

 -Алексеева Олега Алексеевича

 -Нагоева Тимура Владимировича

 -Клевогину Светлану Алексеевну

 3.Наградить Благодарственными письмами главы муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

 - Кармазина Ярослава Александровича

 - Пономареву Наталью Викторовну

 4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                     С.А. Ботвинников